

# Instytut Pamięci Narodowej

https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/175042,Gra-Szyfrow-na-Immersion-Festival-w-Warszawie-w-dniach-11-13-grudnia-2022.html  
23.04.2024, 09:33

## „Gra Szyfrów” na Immersion Festival w Warszawie w dniach 11-13 grudnia 2022

**Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny**



„Gra Szyfrów” na Immersion Festival w Warszawie w dniach 11-13 grudnia 2022

W dniach 11-13 grudnia 2022 w Warszawie odbędzie się Immersion Festival, wyjątkowe wydarzenie w skali naszej części Europy, poświęcone wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości.

Pałac Kultury i Nauki oraz Centralny Dom Technologii staną się miejscem spotkania twórców i użytkowników technologii VR. W programie przewidziano pokazy filmów, aplikacji i gier edukacyjnych, a także panele dyskusyjne dotyczące wykorzystania VR w rozrywce, edukacji i biznesie. Wszyscy zainteresowani zyskają możliwość doświadczenia tego, co już dzisiaj oferuje rozszerzona rzeczywistość. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny i nie wymaga rejestracji na stronie. [Więcej szczegółów dostępnych na stronie organizatora.](http://www.immersionfestival.pl)

W trakcie festiwalu Biuro Nowych Technologii IPN zaprezentuje „Grę Szyfrów” na wystawie doświadczeń immersyjnych i kina VR. Do tej pory w „Grę Szyfrów” zagrało 300 tys. osób, z czego z platformy STEAM została już pobrana przez 100 tys. graczy. Bolszewickie szyfry łąnią zarówno polscy, jak i zagraniczni gracze ze USA, Wielkiej Brytanii czy Chin.

Podczas festiwalu gra będzie dostępna na dwóch stanowiskach VR w Pałacu Kultury i Nauki (11-12 grudnia) oraz w wersji z goglami w Centralnym Domu Technologii (13 grudnia). Problematyka wojny polsko-bolszewickiej 1920 roku pojawi się również w filmie pt. „Wiktoria 1920” (reż. Tomasz Dobosz), zrealizowanym przez Biuro Programu

„Niepodległa”.

Ponadto, zastępca dyrektora Biura Nowych Technologii IPN, Adrianna Paradowska, weźmie udział w panelu dyskusyjnym pt. „Potrzeby i kierunki rozwoju nowych mediów pod kątem instytucji kultury, edukacji i nauki”, który odbędzie się 13 grudnia br. w przestrzeni Centralnego Domu Technologii.